מה עשה בן המלך, קרא לבני הכפר ונתן להם יין ושאר מינים המשכרים. שמחו הם ביין והוא בשמחת אביו. אף כך, הנשמה הקדושה בושה לשמוח בשבת

23 שם, עמ' 391; ה' ויס, "סיפורי החזנים של עגנון", מעריב, 1.6.77, ונוסח מורחב עמודים (כתב העת של הקיבוץ הדתי) חוב' 47 תשנ"ח (1998), עמ' 21-26. לפיתוח של הנושא ראו מיכל ארבל, "המופת של ר' אמנון ממגנצא – התפתחותו של איקון תרבותי ביצירת עגנון", מעשה סיפור – מחקרים בסיפורת היהודית, כרך ב, רמת גן 2009, עמ' 325-359.

24 מעשה סיפור, כרך א, עמ' 380.

25 ראו שם, עמ' 381, התייחסות קצרה לעניין בן המלך באורח נטה ללון.